[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.02.2022  № 176/2
г. Зарайск
Об утверждении Перечня объектов муниципального контроля отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Зарайск Московской области

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 21.09.2021 №899/33 «О региональном государственном контроле (надзоре) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Московской области», Положением о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Зарайск Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 15.10.2021 №76/5

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов муниципального контроля отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Зарайск Московской области (прилагается).

2. Службе по взаимодействию со СМИ администрации городского округа Зарайск Московской области обеспечить размещение настоящего постановление на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области по адресу: https://www.zarrayon.ru/ в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Зарайск Московской области Шолохова А.В.
	Глава городского округа Зарайск
	              В.А. Петрущенко

Послано: в дело, А.В. Шолохову, юр. отделу, отделу кап. стр. ДХ и Т, службе по взаимодействию со СМИ, прокуратуре

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы

городского округа Зарайск

Московской области

от 09.02.2022 №176/2

ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов муниципального контроля отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Зарайск Московской области
	Наименование контролируемого лица, деятельность которого является объектом контроля
	ИНН
	Наименование объектов муниципального контроля, находящихся во владении или использовании контролируемых лиц
	Категория риска

	Раздел 1. Автомобильный транспорт и городской транспорт

	АО «МОСТРАНСАВТО»
	5047227020
	Транспортные средства, используемые контролируемыми лицами для осуществления перевозок по смежным межрегиональным маршрутам регулярных перевозок, межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Московской области
	Средний риск

	Раздел 2. Дорожное хозяйство

	ГБУ МО «Мосавтодор»
	5000001525
	Автомобильные дороги общего пользования регионального или межмуниципального значения Московской области и искусственные дорожные сооружения на них
	Средний риск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, д. 23, г.Зарайск, 140600  Тел./Факс: 8(49666) 2-52-46 e-mail: zarmr@mosreg.ru

ОКПО 04034148 ОГРН 1035002850960 ИНН/КПП 5014003145/501401001